
UCHWAŁA NR XV/90/2016
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury i Biblioteki w Wielichowie za rok 
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2016 r poz. 
446 ) oraz art 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia29 września 1994 r o rachunkowości (Dz.U. z 
2013 r poz. 330 z późn. zm.) w związku z §16 ust. 3 uchwały Nr XXXII/203/2014 Rady Miejskiej Wielichowa z 
dnia 25 czerwca 2014 r w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury w Wielichowie  uchwala się , co następuje :

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury i Biblioteki w Wielichowie za rok 2015.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 4E1435B9-E620-4973-A1A7-36BF7048F386. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XV/ 90 / 2016 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 15 czerwca 2016 r.

Centrum Kultury w Wielichowie jest instytucją kultury posiadającą osobowość prawną,

która zobowiązana jest do prowadzenia rachunkowości na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29

września 1994 roku o rachunkowości ( Dz.U. z 2013 r poz. 330 z późn.zm. )

W związku z powyższym, na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (31 grudnia 2015 r)

sporządza się sprawozdanie finansowe, które składa się :

1. bilans,

2. rachunek zysków i strat,

3. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Centrum i Biblioteki w Wielichowie za rok 2015.

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone przez Centrum Kultury w Wielichowie podlega zatwierdzeniu

przez organ zatwierdzający, którym jest gmina Wielichowo jako organizator, nie później niż 6 miesięcy od

dnia bilansowego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 4E1435B9-E620-4973-A1A7-36BF7048F386. Uchwalony Strona 1




